- 2 -

绵阳职业技术学院资产设备管理处文件
绵职资产〔2024〕 33 号

资产设备管理处
关于选用零星入围服务商有关要求的通知

校内各单位（部门）：

因工作需要，学校公开招选了 “通用设备零星维修服

务”“空调零星维修服务”“零星广告设计宣传制作、印刷

服务”入围服务商各三家（详见附件 1），并确定了相关控

制价（详见附件 2、附件 3、附件 4）。根据合同约定，服务

期限为 2024 年 10 月 14 日至 2026 年 10 月 14 日。

按照 2024 年 9 月修订的《绵阳职业技术学院采购管理

办法（修订）》（绵职院发〔2024〕35 号）文件要求，学校

各单位（部门）在选择使用入围服务商时，综合价格和服务

质量等因素确定实施单位，在 OA 办公系统“零星入围服务

商使用申请”流程中完成审核后实施。

一、零星入围服务商限额及选用要求

序号 服务内容及限额 选用方式

（一）

选用 “ 通用设备零星维

修”，“空调零星维修”，

“ 零星广告设计宣传制

作、印刷服务”单台（次）

1000 元以内。

需求单位（部门）根据经费开支有关管理办法进

行经费申请，经单位（部门）负责人审批同意后，

综合考虑入围服务商价格和服务质量等因素直接

确定服务商。在 OA 办公系统“零星入围服务商使

用申请”流程中完成审核后实施。

- 2 -

（二）

选用 “ 通用设备零星维

修”，“空调零星维修”，

“ 零星广告设计宣传制

作、印刷服务”单台（次）

1000 元（含） 以上，5 万

元以内。

需求单位（部门）根据经费开支有关管理办法进

行经费申请，经审批同意后，由需求单位（部门）

邀请同类入围服务商（原则上不少于三家）通过

竞价方式确定服务商（入围服务商报价不得超过

“控制价 × (1-服务商下浮率) ”。在 OA 办公系

统“零星入围服务商使用申请”流程中上传经费

开支申请表、服务商报价单等资料，完成审核后

实施。

二、控制价及结算价

（一）控制价

资产设备管理处按照招标文件确定的服务清单通过公

开询价并结合学校近三年零星服务结算价格，经学校 2024

年第 63 次校领导办公会研究确定了零星服务控制价（详见

附件 2、附件 3、附件 4）。

（二）结算价

1.单台（次）1000 元以内的。结算价格=控制价(无控制

价的按市场价)×(1-服务商下浮率)；

2.单台（次）1000 元（含）以上，5 万元以内的。按中

选价格据实结算。

三、其他说明

（一）上述所列维修、服务内容，也可以根据需要采用

竞价平台进行采购，或由资产设备管理处委托第三方代理机

构组织采购；

（二）上述未尽事宜，参照《绵阳职业技术学院采购管

理办法（修订）》（绵职院发〔2024〕35 号）和上级有关规

定执行；

（三）2024 年 1 月 2 日发布的资产设备管理处、计划财

务处关于调整《资产设备处关于印发入围服务商的通知》（绵

- 3 -

职资发〔2021〕7 号）文件规定内容的通知（绵职资产〔2024〕

1 号）自本通知发布之日起废止。

特此通知!

附件：1.2024 年零星入围服务商名单

2.通用设备零星维修控制价

3.空调零星维修控制价

4.零星广告设计宣传制作、印刷服务控制价

资产设备管理处

2024 年 10 月 14 日

资产设备管理处 2024 年 10 月 14 日印发

- 4 -

附件 1

2024 年零星入围服务商名单

服务类型 公司名称 下浮率 联系人 联系电话

通用设备

零星维修

服务类

绵阳月泰电子科技有限公司 25% 宁锐 19938406860

四川丰浩科技有限公司 5% 涂建 18081258023

四川俊阳科技有限公司 15% 王乐 15708160092

空调

零星维修

服务类

绵阳美居暖通科技有限公司 30% 龚曌 15908227760

绵阳市科创园区煜炜电子经营部 6% 卿永福 18681687510

绵阳市科创园区翰龙商贸部 5% 谢本军 18161061682

零星广告

设计宣传

制作、印刷

服务类

绵阳川中辉广告有限公司 30% 鲜平松 15908242721

四川天娇印务有限公司 30% 王蓝天 13550838388

绵阳教育印刷厂 30% 王建新 18981122566

- 5 -

附件 2

通用设备零星维修控制价
单位：元

序

号
维修品目名称

数

量

单

位
控制价 备注

1 激光打印机加墨粉含芯片（A3、A4) 1 台 65

2 针式打印机换色带架 1 个 32.5

3 针式打印机换色带 1 根 20

4 喷墨打印机换原装墨盒 1 个 115

5 A4 黑白激光打印机更换格之格硒鼓 1 个 140

6 A4 黑白激光打印机更换格之格粉盒 1 个 140

7 A4 彩色激光打印机更换格之格硒鼓 1 个 240

8 A4 彩色激光打印机更换格之格粉盒 1 个 240

9 惠普 570 彩色复印机更换原装硒鼓粉盒 1 套 470

10 基士得耶 6303C 速印机更换原装墨盒 1 套 155

11 理光 A3 复印机更换原装硒鼓 1 套 1405

12 理光 A3 复印机更换原装大容量粉盒 1 个 465

13 理光 SP330 打印机更换大容量原装硒鼓 1 个 885

14 奔图 1100 打印机更换原装粉盒 1 个 350

15 富士施乐 S2011 复印机更换原装硒鼓 1 个 850

16
富士施乐 S2011 复印机更换原装大容量

粉盒
1 个 230

17
富士施乐2060 复印机更换原装大容量粉

盒
1 个 600

18 佳能 3226 复印机更换原装大容量粉盒 1 个 895

19 京瓷 8124 复印机更换原装大容量粉盒 1 个 420

20 京瓷 5500 复印机更换原装大容量粉盒 1 套 940

21 京瓷 3554 复印机更换原装大容量粉盒 1 个 765

22 A3 复印机更换废粉盒 1 个 270

23 油印机维修更换板纸 1 支 125

24 油印机维修更换油墨 1 支 45

25 油印机定影辊维修 1 台 355

26 油印机加热组件维修 1 台 450

27 A4 打印机维修主板 1 台 155

28 A4 打印机维修更换原装主板 1 台 355

29 A4 打印机维修电源板 1 台 150

30 A4 打印机维修离合器 1 台 140

31 A4 打印机维修更换传感器 1 台 135

32 A4 打印机维修更换定影辊 1 台 150

33 A4 打印机维修更换搓纸轮 1 台 80

34 A4 打印机、复印机维修卡纸 1 台 50

35 A4 打印机维修双面器 1 台 175

- 6 -

36 A4 打印机维修加热定影组件 1 台 185

37 A4 打印机维修换激光器 1 套 135

38 A4 打印机维修转印带 1 台 135

39 A4 打印机更换分页器 1 台 150

40 A4 打印机维修齿轮组件 1 台 110

41 打印机安装驱动、连接网络、设置共享 1 台 50

42 A3 复印机维修加热定影组件 1 台 350

43 A3 复印机维修激光器 1 台 245

44 A3 复印机维修双面器 1 台 375

45 A3 复印机维修分页器 1 台 150

46 A3 复印机维修齿轮组件 1 台 165

47 喷墨打印机维修换喷头 1 台 245

48 电脑维修主板 1 台 115

49 商用电脑更换原装主板 1 台 475

50 电脑维修换电源 1 台 135

51 电脑维修换 4G DDR4 内存 1 根 125

52 电脑维修 8G DDR4 内存 1 根 185

53 电脑维修换 4GB 显卡 1 台 290

54 电脑维修主板 USB 接口 1 台 70

55 电脑维修换风扇 1 台 50

56 液晶显示器按键维修 1 台 50

57 液晶显示器维修电源板、背光板 1 台 135

58 显示器维修更换液晶屏 1 套 375

59
电脑维修更换金士顿 240G 固态硬盘、安

装系统、办公软件及拷贝资料
1 台 245

60
电脑维修更换金士顿 500G 固态硬盘、安

装系统、办公软件及拷贝资料
1 台 325

61
电脑维修更换西数 1T 机械硬盘、安装系

统、办公软件及拷贝资料
1 台 365

62
电脑维修更换西数 2T 机械硬盘、安装系

统、办公软件及拷贝资料
1 台 440

63
电脑维修更换西数 4TB 机械硬盘、安装

系统、办公软件及拷贝资料
1 台 570

64 电脑重装系统、安装软件、资料拷贝 1 台 50

65 罗技键盘鼠标 1 套 102.5

66 绿联一分四高清分频器 1 台 97.5

67 绿联二进四出 HDMI 高清分屏器 1 台 235

68 原装电源适配器 1 个 125

69 锐捷 5 口百兆交换机及人工安装 1 台 72.5

70 锐捷 8 口百兆交换机及人工安装 1 台 87.5

71 5 米 HDMI 高清线及人工安装 1 根 42.5

72 10 米 HDMI 高清线及人工安装 1 根 85

73 15 米 HDMI 高清线及人工安装 1 根 125

74 20 米 HDMI 高清线及人工安装 1 根 175

- 7 -

75 30 米 HDMI 高清线及人工安装 1 根 350

76 速录机维修 1 台 135

77
投影机维修更换原装灯泡带灯架，清洗

液晶板除尘（含拆卸、安装）
1 台 750

78 投影机偏色模糊维修液晶组件及光通道 1 台 500

79 投影维修电源板 1 块 400

80 投影机主板维修 1 台 375

81 投影及幕布拆卸、安装（含线材、人工） 1 套 400

82 电动幕布维修 1 台 100

83 多媒体展台维修 1 台 110

84 华为云网络服务器维修 1 台 500

85 华为云网络终端维修 1 台 275

86 服务器电源维修 1 台 525

87 服务器主板维修 1 台 1000

88 服务器硬盘维修 1 台 625

89 服务器内存维修 1 台 490

90 图形工作站主板维修 1 台 200

91 图形工作站显卡维修 1 块 325

92 蓝鸽语言学习终端维修 1 台 410

93 蓝鸽语言学习系统服务器维修 1 台 500

94 蓝鸽语言学习系统软件重装调试 1 间 400

95 蓝鸽多媒体语音卡维修 1 台 450

96 蓝鸽数字化同步语音传输交换机维修 1 台 350

97 云网络智慧语音教学学习终端维修 1 台 325

98 云计算工作站维修 1 台 325

99 情景实训教学系统维修 1 台 400

100 LED 显示屏维修 1 套 270

101 液晶拼接显示系统 1 套 425

102 视频处理器维修 1 台 425

103 显示屏控制卡维修 1 块 400

104 科大讯飞普通话水平测试系统维修 1 套 400

105 实训台维修 1 台 300

106 实验箱维修 1 台 300

107 千兆交换机端口、电源维修 1 台 200

108 路由器维修 1 台 175

109 光模块维修 1 个 225

110 无线AP 维修 1 台 150

111 无线网卡维修 1 块 82.5

112 网络布线，含材料、人工 1 根 100

113 数据采集仪维修 1 台 135

114 光纤收发器维修 1 个 120

115 音视频矩阵维修 1 台 275

116 交互式电子白板维修 1 台 240

117 多媒体控制台维修 1 台 100

- 8 -

118 3D 景区融合实训系统维修 1 套 400

119 扫描仪维修 1 台 115

120 速印机维修 1 台 280

121 绘图仪维修 1 台 300

122 桌面式 3D 打印机维修 1 台 250

123 数码单反相机主板维修 1 台 520

124 数码单反相机镜头维修 1 台 240

125 数码单反相机按钮及卡口维修 1 台 100

126 摄像机主板维修 1 台 710

127 摄像机镜头维修 1 台 375

128 摄像机按钮及卡口维修 1 台 100

129 4K 高清录播主机维修 1 台 300

130 非编工作站维修 1 台 300

131 VR 虚拟现实实训设备维修 1 台 250

132 舞台灯光、座椅维修 1 套 110

133 中控台维修 1 台 150

134 多媒体教学大屏维修 1 台 375

135 多媒体教学大屏 OPS 主机维修 1 台 295

136 电视机电源板维修 1 台 150

137 电视机主板维修 1 台 190

138 功率放大器维修 1 台 150

139 音箱维修 1 只 90

140 调音台维修 1 台 200

141 反馈抑制器维修 1 台 200

142 手拉手会议主机维修 1 台 190

143 手拉手会议话筒维修 1 支 125

144 无线话筒维修 1 支 110

145 拾音器维修 1 台 115

146 数控切纸机维修 1 台 135

147 自动装订机维修 1 台 120

148 碎纸机维修 1 台 55

149 图书防盗仪维修 1 台 180

150 门禁系统、人脸识别终端维修 1 台 330

151 监控摄像头维修 1 个 135

152 硬盘录像机维修 1 台 250

153

实验室机房检修维护安装专业软件、考

试系统设备及软件安装调试、设备搬迁

及安装调试、会议设备调试及保障技术

服务

1 天 270

154
清单外的服务项目根据市场询价确定预

算后，按照下浮率结算
/ / /

- 9 -

附件 3

空调零星维修控制价
单位：元

序
号产品型号 维修项目 数量（台） 控制价 备注

1 KFR-35（1.5 匹）

检修 1 60

主要品

牌:美

的、格

力、长

虹、海

信。

加氟 1 180

普清 1 35

深度清洗 1 88

更换四通阀 1 420

更换主板 1 410

更换内机主板 1 330

更换外机启动器 1 200

更换内机电加热组件 1 150

更换空调保护器 1 120

温度传感器 1 160

步进电机 1 170

电子膨胀阀 1 420

更换电源线 1 150

上门咨询 1 50

更换外机风扇支架 1 120

更换压缩机 1 800

2 KFR-50LW（大 2 匹）

检修 1 60

加氟 1 240

普清 1 40

深度清洗 1 138

更换四通阀 1 480

更换主板 1 470

更换内机主板 1 430

更换外机启动器 1 240

更换内机电加热组件 1 330

更换空调保护器 1 140

温度传感器（外机） 1 240

步进电机 1 190

电子膨胀阀 1 480

更换电源线 1 150

上门咨询 1 50

- 10 -

更换外机风扇支架 1 200

更换压缩机 1 1180

3 KFR-72LW（3 匹）

检修 1 60

加氟 1 240

普清 1 40

深度清洗 1 138

更换四通阀 1 680

更换外主板 1 470

更换内机主板 1 430

更换外机启动器 1 340

更换内机电加热组件 1 430

更换空调保护器 1 140

温度传感器 1 240

步进电机 1 190

电子膨胀阀 1 580

更换电源线 1 150

上门咨询 1 50

更换外机风扇支架 1 220

更换压缩机 1 1450

4 KFR-120（5 匹）

检修 1 60

加氟 1 240

普清 1 40

深度清洗 1 138

更换四通阀 1 780

更换外主板 1 470

更换内机主板 1 430

更换外机启动器 1 340

更换内机电加热组件 1 430

更换空调保护器 1 140

温度传感器 1 240

步进电机 1 190

电子膨胀阀 1 780

更换电源线 1 260

上门咨询 1 50

更换外机风扇支架 1 280

更换压缩机 1 2800

5 美的多联机

检修 1 300
品牌:
美的

加氟 1 1500

普清 1 50

- 11 -

深度清洗 1 198

更换四通阀 1 1200

更换外主板 1 3600

更换内机主板 1 830

更换外机启动器 1 450

更换内机电加热组件 1 470

更换空调保护器 1 140

温度传感器 1 150

步进电机 1 170

电子膨胀阀 1 890

更换电源线（米） 1 15

上门咨询 1 50

更换外机风扇支架 1 200

更换压缩机 1 1995

6 格力 30 匹水机

检修 1 1500

格力

加氟 1 2000

普清 1 5400

深度清洗 1 12000

更换四通阀 1 1300

更换外主板 1 3500

更换内机主板 1 700

更换外机启动器 1 450

更换内机电加热组件 1 1350

更换空调保护器 1 450

温度传感器 1 170

风柜电机 1 2600

内控板 1 150

集线器 1 3300

上门咨询 1 50

更换外机交换器 1 17200

更换压缩机 1 6300

7

清单外的服务项目

根据市场询价确定

预算后，按照下浮

率结算

/ / / /

附件 4

零星广告设计宣传制作、印刷控制价
单位：元

序

号
品目名称 规格 单位 控制价 备注

1 70g 双胶纸黑白打印单面 A4 页 0.50 保够

2 70g 双胶纸黑白打印双面 A4 张 0.95 保够

3 70g 双胶纸黑白打印单面 A3 页 1.00 保够

4 70g 双胶纸黑白打印双面 A3 张 1.90 保够

5
70g/80g 双胶纸彩色打印单

面
A4 页 1.00 保够

6
70g/80g 双胶纸彩色打印双

面
A4 张 2.00 保够

7 157g 铜板纸彩色打印单面 A4 页 2.00 保够

8 157g 铜板纸彩色打印双面 A4 张 3.70 保够

9 200g 铜板纸彩色打印单面 A4 页 2.00 保够

10 200g 铜板纸彩色打印双面 A4 张 3.90 保够

11 250g 铜板纸彩色打印单面 A4 页 2.55 保够

12 250g 铜板纸彩色打印双面 A4 张 5.10 保够

13 70g 双胶纸彩色打印单面 A3 页 2.00 保够

14 70g 双胶纸彩色打印双面 A3 张 4.00 保够

15 157g 铜板纸彩色打印单面 A3 页 3.20 保够

16 157g 铜板纸彩色打印双面 A3 张 5.80 保够

17 200g 铜板纸彩色打印单面 A3 页 3.60 保够

18 200g 铜板纸彩色打印双面 A3 张 6.20 保够

19 250g 铜板纸彩色打印单面 A3 页 5.25 保够

20 250g 铜板纸彩色打印双面 A3 张 6.20 保够

21 250g 特种纸彩色打印单面 A4 页 3.55

保够，纸品

如刚古本

白、炫彩、

细蛋壳、冰

白、哑粉、

百宝星、大

地、白卡、

丽绮、爱克

罗等纸张

22 250g 特种纸彩色打印双面 A4 张 7.00

23 300g 特种纸彩色打印单面 A4 页 4.25

24 300g 特种纸彩色打印双面 A4 张 8.50

25 250g 特种纸彩色打印单面 A3 页 6.00

26 250g 特种纸彩色打印双面 A3 张 11.00

27 300g 特种纸彩色打印单面 A3 页 8.50

- -12

- 13 -

28 300g 特种纸彩色打印双面 A3 张 16.00

29
封面打印,250g 铜版纸/皮纹

纸 A3+ 张 6.00 保够

30 封面压痕 297*2mm 道 1.10 标准

31 无线胶装、裁切 208*290mm 本 11.00 标准

32 骑马钉成品 A4 大小 A4 本 2.25 含裁切

33 奖牌 400*600mm 块 107.50 含设计

34 奖牌 350*500mm 块 87.50 含设计

35 无边旗帜布横幅 600*5000mm 条 125.00 含设计

36 彩色座牌制作 90*200mm 张 3.50 含设计

37 荣誉证书内芯 210*297mm 张 5.60
含排版彩色

打印

38 荣誉证书外壳 220*310mm 个 12.50 绒面/布纹

39 荣誉证书内芯 245*345mm 张 7.50
含排版彩色

打印

40 荣誉证书外壳 255*355mm 个 17.50 绒面/布纹

41 会议座次贴 100*300mm 张 6.50
可移动车贴

亮膜

42 排版 A4 P 10.00 常规要求

43 改版 A4 P 6.50 常规要求

44 画册设计 A4 P 55.00 常规时间

45 0.96mm 双面 PVC 工作证 80*120mm 张 8.50 含设计

46 1.5mm 双面 PVC 工作证 80*120mm 张 12.50 含设计

47 1.5cm 挂牌绳 1.5*40cm*2 根 1.50 加厚直扣

48

清单外的服务项目根据市场

询价确定预算后，按照下浮

率结算
/ / / /

49 大喷 530布 3.2*Xm
2
m 12.50

材料 240 克
以上

50 大喷科宝布 3.2*Xm 2
m 22.50 材料 280 克

51 大喷网格布 3.2*Xm 2
m 40.00 材料 280 克

52 大喷单透贴 3.2*Xm 2
m 40.00 材料 180 克

53 户外写真灯片 3.2*Xm 2
m 50.00 含覆膜

54 UV 卷材机制作软膜 5.2*Xm
2
m 42.50

3.5-5.2m 巨
喷无拼接

55 UV 卷材机制作软膜压边条 5.2*Xm
2
m 48.50

3.5-5.2m 巨
喷无拼接

56
UV 卷材机制作晶彩格/反光

膜 5.2*Xm
2
m 70.00

3.5-5.2m 巨
喷无拼接

57 UV 卷材机制作黑白布 5.2*Xm
2
m 42.50

3.5-5.2m 巨
喷无拼接

58 UV 卷材机制作网格布 5.2*Xm
2
m 47.50

3.5-5.2m 巨
喷无拼接

- 14 -

59 UV 卷材机制作刀刮布 5.2*Xm
2
m 66.00

3.5-5.2m 巨
喷无拼接

60 UV 卷材机制作透明车贴 5.2*Xm
2
m 65.00

3.5-5.2m 巨
喷无拼接

61 UV 卷材机制作油画布 5.2*Xm
2
m 70.00

3.5-5.2m 巨
喷无拼接

62 双喷布 2.8*Xm
2
m 70.00

材料 240 克
以上

63 UV 卷材机制作单透贴 5.2*Xm
2
m 71.00

3.5-5.2m 巨
喷无拼接

64 磨砂贴 2.8*Xm 2
m 60.00 标准材料

65 防水海报/背胶 600*800mm 张 70.00 含设计

66 白胶/黑胶车贴 2.8*Xm 2
m 55.00 标准材料

67 可移车贴 2.8*Xm 2
m 60.00 标准材料

68 写真玻璃贴 2.8*Xm 2
m 57.50 含覆膜

69 不锈钢拉丝奖牌 400*600mm 块 320.00 标准材料

70 铁皮弧形奖牌 400*600mm 块 280.00 银色/铜色

71 不锈钢拉丝奖牌 350*500mm 块 260.00 标准材料

72 铁皮弧形奖牌 350*500mm 块 210.00 银色/铜色

73 裱普板 1.2*2.4m 2
m 32.50 标准材料

74 裱亮光板 1.2*2.4m 2
m 42.50 标准材料

75 裱超卡板 1.2*2.4m 2
m 51.00 标准材料

76
方钢桁架租赁运输搭建及拆

除 20*20
2
m 47.50 标准材料

77 8mmPVC+UV 喷印 1.2*2.4m 2
m 160.00 标准材料

78 10mmPVC+UV 喷印 1.2*2.4m 2
m 220.00 标准材料

79 15mmPVC+UV 喷印 1.2*2.4m 2
m 240.00 标准材料

80 20mmPVC+UV 喷印 1.2*2.4m 2
m 290.00 标准材料

81 3mm 亚克力背喷 1.2*2.4m 2
m 245.00 标准材料

82 5mm 亚克力背喷 1.2*2.4m 2
m 300.00 标准材料

83 8mm 亚克力背喷 1.2*2.4m 2
m 365.00 标准材料

84 10mm 亚克力背喷 1.2*2.4m 2
m 465.00 标准材料

85 15mm 亚克力背喷 1.2*2.4m 2
m 530.00 标准材料

86 20mm 亚克力背喷 1.2*2.4m 2
m 665.00 标准材料

87 手提展架 650*1300mm 套 167.50
含设计及画

面制作

88 配重门型展架 820*2000mm 套 260.00
含设计及画

面制作

89 热转印无边丝绸布横幅 700mm m 24.50
含设计及安

装辅材

90 防水海报/写真背胶 1.2*2.4m 2
m 42.50 标准材料

91 展板设计 1.2*2.4m 幅 127.50 常规时间

92 海报设计 0.6*0.8m 幅 65.00 常规时间

- 15 -

93 展架设计 0.8*1.8m 幅 90.00 常规时间

94 拱门/立柱租赁 4*15m 套 650.00 含标语制作

95 锦旗制作 800*1400mm 面 160.00 标准材料

96 注水道旗 1*5m 套 200.00
含设计及画

面制作

97 支架气球 12m 套 260.00
含设计及画

面制作

98 小于 A4 单层亚克力盒子 210*297mm 个 16.50 标准材料

99 A3 单层亚克力盒子 297*420mm 个 30.00 标准材料

100 三维雕刻牌扁 0.45*Xm 2
m 580.00 标准材料

101 水晶字 0.3 公分厚 cm 2.50 标准材料

102 水晶字 0.5 公分厚 cm 3.05 标准材料

103 水晶字 0.8 公分厚 cm 3.60 标准材料

104 水晶字 1 公分厚 cm 4.40 标准材料

105 水晶字 1.5 公分厚 cm 5.10 标准材料

106 水晶字 2 公分厚 cm 6.25 标准材料

107 吊牌 0.35*2m 块 300.00 标准材料

108 吊牌 0.42*2.4m 块 365.00 标准材料

109

清单外的服务项目根据市场

询价确定预算后，按照下浮

率结算
/ / / /

	（一）控制价
	（二）结算价
	三、其他说明
	通用设备零星维修控制价
	空调零星维修控制价
	零星广告设计宣传制作 、 印刷控制价